aliisque huius vocis notionibus Cl. Raphelium ex Polybio ad  
Ioan. IV. 46. & eum, qui sub Theophili Amelii nomine latet in verna-  
culis adnotacionibus ad loca quaedam N. T. pag. 16. Quomodo  
Barbarini differat a πολύτη & τυπωνικῷ, inuenies apud Perizonium  
ad Aeliani II. 20. p. 100. ss.

31. ) *et ita* Ecquis vero est ille unus? Grauissima haec quaestio est,  
& omnino perdigna, in qua suum acumen alta ingenia exercetant,  
secrete tamen neglecta commentatoribus. Nos tenuibus vestigiis  
filum quoddam praeferemus. Si coniecturae darut locus, forte  
Auidius Caslius erit, strenuus sub M. Antonino philosopho belli  
dux, qui ipsam, viuo adhuc imperatore, arripuit tyrannidem, im-  
pense laudatus a diuino Marco in epistola ad praefectum suum,  
legenda apud Volcatium Gallicanum in vita Auidii cap. 5. Vel pu-  
tius innuit Noster Claudium Pompeianum, generum Marci Anto-  
nini, cumque maximis honoribus fundum atque maxime. Ita  
quippe Iulius Capitoninus in Marco Antonino cap. 20. pag. 365.  
Proficiscens ad bellum Germanicum, filiam suam, non decurso luctu  
tempore, grandaeno equitis Romani filio Claudio Pompeiano dedit,  
genero Antiocheni, nec satis nobili, quem postea bis consulere fecit.  
Rursum D. Marcus litteris ad Faustinam apud Gallicanum cap. 11.  
Pompeianum nostrum in annum sequentem consulens dixi, idem-  
que imperator in oratione ad senatum, ibid. cap. 12. Habetis ig-  
nor, P. C. pro gratulatione victoriae generum meum consulere. Pom-  
peianum dico: cuius aetas olim remuneranda fuerat consularis, nisi  
viri foros interuenissent. Sed haec ipsa illustri Steinheilio non  
satis expedita habentur, cuius haec sunt ex litteris verba: *An*  
*ancor noster venustus ( quidē enim vocatur à schol. Sophocl. A. ac.*  
*flag. v. 1283. p. 35.) per verba, tēr̄ ita, designare volueris Class-*  
*diūm Pompeianum affirmare non ausim, praejectum cum scriptores*  
*de buinis morte dissentiant. Non e quidem duos vixisse eodem tem-*  
*poce*

ἡ 32.) ποιηθείσατε μεγάλην θυσίαν αὐτοκράτορος τούχην  
οὐ τῷ τελεστατῷ μέγαρος τάξῃ, εἰπεργύτηκε τὰ μέρεια  
την οἰκουμένην τὴν ἑστόν· εἴ τι  
γὰρ ἀπίδειν καθ' οὐ, τὰν μα-  
ρτυρίαν αἰδρῶν πρὸς τὸ ὄμοιον  
33.)

unum posteaquam benignissima  
magni & diuiniissimi Imperatoris  
fortuna ad supremum fastigium  
euxit, largissimis beneficiis or-  
bem sibi subiectum affecit. Pari  
ratione tibi quoque, habitus ac  
fortu-

pore Pompeianos, patrem & filium, quorum prior M. Antonini ge-  
nus, alter & filia Lucilla nepos fuit, uterque etiam ad consularis fa-  
stigium accessit, testantibus Paſſis & inscriptionibus Graecianis. Ve-  
rum iuniorēm, quem a Caracalla interemtum refert Spartianus, non  
notari perspicuum est. De patre autem res est incerta, bunc enim  
ob infidias fratris interficere fuisse a Commodo tradit Lampri-  
dus, Capitolinus vero via Persinac. p. 55. scribit, Pertinacem Com-  
modo occiso, huic Pompeiano auctorēm fuisse, ut imperium sumeret.  
Pari ratione sibi ipsi non confitas Zonaras vit. Commodi p. 597. cum  
enim dixisset, Commodum fere omnes claros sui temporis viros in-  
teremisse, excepto Pompeiano, Persinace & Vittorino, pauclo post sub-  
iungit, Pompeianum ob intentacōm Commodo necesse sibi ipsi exi-  
tium conciliasse. Si aliam proponere consueturam fas erit, forsitan  
de Pertinace sermo fuit Luciano, quia actas iam prouecta imperio  
culmine ornatus spem de se largissimam orbi terrarum exhibuit.  
Hastenus vi illustris. Quod si tamen in haec tempora incidit  
Pompeiani maioris actas, potuit eum in animo habuisse Lucianus,  
qui ab imperatore duellit hunc unicum, & istius favore ad supre-  
mam dignitatem fuisse euectum scribit, consularem puta. Nam  
haec vicente & florente adhuc illo uno scripta sunt; neque aliud  
ex Nostro colligere licet. Pompeianus ille προβύτως vocatur  
ab Herodiano 1.6. addente, eius dicta ipsum Commodum reueritum  
fuisse.